--------

PRE:FEITF.R,\ lVllfNICU'.<\ L D.E CONCEJÇ;\O i)A BARRA
F.ST AO(i 1)0 ESl'ÍlUTO SANTO

Sa111u

REVOGA A LEI f\-1U:NlCU}AL Nº
1.841192

O Prefeito iv1unicipnl de Conceição da Barra. Estado d<i iEspuito

Fa,~o :saber que a C~mim1. JVlluiicipiJ decreLou e eu s::u1.ciu11t) a
~cgumtc Lei

Art. 1"- Fica o poder Execuuvo Municipal auLorizaclo a rnvogur
em wda.~ as disposições a lei muruc1pal n". 1. t14 li92

Ari. 2º- Est;1 Lei entru em vigor mL duta Je suu publica~~ão.
1-::\ ogatlas as disµosições cm ~:onnnrio.

!{EGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E Clli\lPR.!\.-Si!:. J
Gabmcte do l)rcl~1to f\1 umc1pa1 de Conceição da Barra., Estado

do Espiriro SanLo, em 14 deJaneirn de JSl97.

"'\..-~~~ ·+.~ '-~~~-....ç._j~
NJi:L!O RUH;;lRO NO~UEUl..\

l'IU!'. l'EITO t\'llJN 1cu> AL

Ctinceiçiiu da Bam.1(ES), cm l-1 <lc J;